produkty konkursowe należy składać mailowo bezpośrednio u Przedstawicieli Handlowych European Appliances Poland Sp. 

z o.o..  

1.6. W konkursie nie jest premiowane dokonywanie zakupów produktów konkursowych od innych podmiotów niż European 

Appliances Poland Sp. z o.o. 

1.7. Łączna pula nagród w konkursie, za zakup produktów Whirlpool, wynosi 350 000 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy zł 

00/100).  

1.8. Zaproszenie do Konkursu udostępniane będzie drogą mailową z adresu KONKURSY@PARKPROMOCJI.PL oraz poprzez 

materiały promocyjne dostarczane przez Przedstawicieli Handlowych European Appliances Poland Sp. z o.o. do Studiów  

Kuchennych.

[...]

Karty PLUXEE będą wysyłane kurierem przez Organizatora na adres Uczestnika wskazany w Ankiecie, o której mowa w 

punkcie 1.12 Regulaminu.  

3.5. Wysłanie kart nastąpi w ciągu 30 dni od zakończenia konkursu.  

3.6. Łączna pula nagród za zakup produktów premiowanych Whirlpool wynosi 350 000 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy 

zł 00/100). W przypadku dużego zainteresowania konkursem European Appliances Poland Sp. z o.o. po analizie wyników może 

podjąć decyzję o zwiększeniu puli nagród, o czym Uczestnicy zostaną poinformowani mailowo.  

3.7. Karta Premiowa PLUXEE (dawniej Sodexo):